
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Nicht Klassifiziert (75% = 12 Runden) 

No. 

1 

9 

55 

91 

53 

4 

7 

32 

19 

G10 

45 

5 

90 

92 

36 

54 

11 

57 

17 

85 

23 

Name 

Ilya MIKHALCHIK 

Dominic SCHMITTER 

Pepijn BIJSTERBOSCH 

Bastien MACKELS 

Alessandro POLITA 

Ricardo BRINK 

Erwan NIGON 

Marc MOSER 

Julian PUFFE 

Danny VAN DER SLUIS 

Jan BÜHN 

Jan MOHR 

Toni FINSTERBUSCH 

Daniel KARTHEININGER 

Marc NEUMANN 

Bobby BOS 

Leon LANGSTÄDTLER 

Kevin SIEDER 

Tim EBY 

Björn STUPPI 

Tim STADTMÜLLER 

Nat 

UKR 

CHE 

NLD 

BEL 

ITA 

NLD 

FRA 

DEU 

DEU 

NLD 

DEU 

AUT 

DEU 

DEU 

DEU 

NLD 

DEU 

AUT 

DEU 

DEU 

DEU 

Motorrad 

BMW 

YAMAHA 

BMW 

BMW 

HONDA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

BMW 

HONDA 

BMW 

BMW 

SUZUKI 

SUZUKI 

BMW 

SUZUKI 

YAMAHA 

SUZUKI 

BMW 

BMW 

SUZUKI 

Laps 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

Diff 

0.264 

0.530 

1.419 

1.739 

6.828 

8.608 

8.744 

10.038 

13.532 

14.786 

16.574 

16.782 

16.887 

29.856 

36.801 

36.993 

56.161 

1:18.030 

1:18.362 

1:18.504 

Gap 

0.264 

0.266 

0.889 

0.320 

5.089 

1.780 

0.136 

1.294 

3.494 

1.254 

1.788 

0.208 

0.105 

12.969 

6.945 

0.192 

19.168 

21.869 

0.332 

0.142 

Best Tm 

1:39.873 

1:40.238 

1:40.369 

1:40.366 

1:40.453 

1:40.626 

1:40.779 

1:40.839 

1:40.656 

1:40.862 

1:41.147 

1:40.735 

1:41.398 

1:41.248 

1:42.080 

1:42.915 

1:42.659 

1:43.426 

1:45.041 

1:44.896 

1:44.969 

In Lap 

7 

3 

5 

13 

14 

7 

4 

4 

8 

5 

11 

4 

3 

3 

5 

7 

15 

10 

4 

2 

2 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

0.264 

Avg. Speed 

162,031 

Best Lap Tm 

1:39.873 

Best Speed 

164,189 

Best Lap by 

1 - Ilya MIKHALCHIK 

Gedruckt: 08.09.2019 16:47:46 

Zeitnahme/timekeeping Falko PFÜTZE D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Christian Schneider D/GER 

Sportkommissar/Steward Dennis Broedel D/GER 
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Pos 

NF 

No. 

14 

Name 

Philipp GENGELBACH 

Nat 

DEU 

Motorrad 

SUZUKI 

Laps 

11 

Diff 

NF 

Gap Best Tm 

1:42.892 

In Lap 

4 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

0.264 

Avg. Speed 

162,031 

Best Lap Tm 

1:39.873 

Best Speed 

164,189 

Best Lap by 

1 - Ilya MIKHALCHIK 

Gedruckt: 08.09.2019 16:47:46 

Zeitnahme/timekeeping Falko PFÜTZE D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Christian Schneider D/GER 

Sportkommissar/Steward Dennis Broedel D/GER 
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